



**MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTAS**

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus a. 1, 68307 Marijampolė.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188769113.

Departamento duomenys: tel.: (8 343) 90 074, 90 075, faks. (8 343) 90 073, el.p. mar.svietimas@is.lt

Ugdymo įstaigų vadovams

2015-04-14 Nr. SA - 3901 (24.1)

**DĖL SUSITIKIMO SU LIETUVOS KARIUOMENĖS STRATEGINĖS KOMUNIKACIJOS
BEI MOBILIZACIJOS IR PILIETINIO PASIPRIEŠINIMO DEPARTAMENTŲ
SPECIALISTAIS**

Š. m. balandžio 22 d. 13.00 val. Marijampolės savivaldybės administracijos salėje vyks susitikimas su Lietuvos kariuomenės Strateginės komunikacijos bei Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamentų specialistais (trukmė – 2 val. 30 min.). Renginio metu bus pristatomos šios Lietuvai aktualios temos:

1. **Priešiškos informacinės operacijos Lietuvoje** (priešiškų informacinių operacijų taikiniai ir tikslai Lietuvoje; kodėl informacinis karas pavojingas valstybei; propagandos kanalų, priemonių, tipų ir technikų pavyzdžiai). Pranešėjas – T. Čeponis, Lietuvos kariuomenės Strateginės komunikacijos departamento specialistas;

2. **Istorija kaip informacinio karo ginklas** (kodėl istorija naudojama informaciniame kare?; kokie Lietuvos istorijos etapai yra panaudojami?; peršamas istorinis naratyvas; istorija ir teritorinės pretenzijos. Pranešėjas – K. Zikaras, Lietuvos kariuomenės Strateginės komunikacijos departamento specialistas;

3. **Leidinio „Ką turime žinoti apie pasirengimą ekstremaliosioms situacijoms ir karo metui“ pristatymas.** Pranešėjas – A. Čepukėnas, Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamento vyr. specialistas.

Susitikime kviečiame dalyvauti ugdymo įstaigų vadovus, istorijos ir pilietinio ugdymo mokytojus, klasių vadovus, vyresniųjų klasių mokinius, studentus, dėstytojus, mokinių tėvus ir kitus suinteresuotus asmenis.

Informaciją apie susitikimą prašytume paviėšinti įstaigos interneto svetainėje, edienyne.
Registracija ir informacija tel. 91401 arba el. paštu sc.marijampole@gmail.com.

Departamento direktorius

Vygantas Dilys

Asta Vaznienė, (8 343) 90 076